



FLYING CEMENT COMPANY LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders are hereby informed that the following persons have filed with Company the notices of their intention to contest the election of Directors of the Company at for the coming Annual General Meeting to be held on Friday, October 26, 2018 at 10.00 am at Heaven Banquet Hall 343-D-1, Nespak Society, Lahore:

- | | |
|----------------------------|-------------------------|
| 1. Mr. Kamran Khan | 5. Mrs. Samina Kamarn |
| 2. Mr. Momin Qamar | 6. Mr. M. Nadeem Tufail |
| 3. Mr. Yousaf Kamaran Khan | 7. Mr. Waqar Zahid |
| 4. Mr. Qasim Khan | |

Since the number of persons who have filed their consents with Company to act as Director(s), are not more than the number as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017. Therefore, the above named persons deemed to be elected as directors at the Annual General Meeting.

Lahore: **Muhammad Azeem**
October 16, 2018 Company Secretary

Daily nation Dated
17th Oct 2018

فلائنگ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کچنزا ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت مندرجہ ذیل شیئر ہولڈرز نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا ہے کہہنی کا ہونے والا سالانہ اجلاس عام بروز جمعہ المبارک 26 اکتوبر 2018 کو ہون ٹینگویٹ ہال، 343-D-1، نیسپاک سوسائٹی، لاہور میں بوقت صبح 10:00 بجے منعقد ہوگا۔

- | | | |
|--------------------|---------------------|-------------------------|
| 1- مسٹر کامران خان | 2- مسٹر مومین قمر | 3- مسٹر یوسف کامران خان |
| 4- مسٹر قاسم خان | 5- مسز شمینہ کامران | 6- مسٹر محمد ندیم طفیل |
| 7- مسٹر وقار زاہد | | |

چونکہ ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کچنزا ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ تعداد کے مساوی ہے۔ اس لیے مذکورہ بالا حضرات کو کہہنی کے آنے والے سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

(حسب احکام بورڈ)

(محمد عظیم) کمپنی سیکریٹری

لاہور:

16 اکتوبر، 2018

Daily Nawa-i-Waqar
17th Oct 2018